第７号様式（第１２関係）

地域活性化施設整備費補助金実績報告書

令和  年  月  日

(あて先) 甲 府 市 長

住  所

団 体 名

代表者名                 印

令和  年  月  日付けまち発第   号で交付決定通知を受けた地域活性化施設整備

費補助金について、次のとおり改修工事が完了したので、甲府市地域活性化施設整備費補助金交

付要綱第１２第１項の規定により報告します。

事 業 の 名 称

改修工事の期間

着手年月日
（    年  月  日）

  年  月  日

完了年月日
（    年  月  日）

  年  月  日

補 助 対 象 経 費
（                円）

円

補 助 金 の 額
（                円）

円

添 付 書 類

□改修工事に係る契約書及び注文請書及び内訳書の写し

□施行業者の請求書及び領収書の写し

（施工業者の印があるもの）

□施行前の状況と対比可能な施行中及び完了後の写真

□構造耐力上安全であることを示す書類

（耐震基準に適合する工事を含めた改修工事の場合）

□その他市長が必要と認める書類

（注）交付決定内容を上段に（ ）書き、実績を下段に記入する。